CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG
HỖ TRỢ  SINH VIÊN CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN
HỌC KỲ ………NĂM HỌC…………………..

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;

- Trưởng khoa ……………………………………………….;

- Trưởng Phòng Công tác Sinh viên.
I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN:

- Em tên là: ………………………….Ngày sinh:
…………..Lớp……………………….
- Khoa : ………………………… Mã sinh viên………………….. Số điện thoại:………………..
1. Kết quả tuyển sinh (dành cho sv học kỳ I năm nhất):
	Điểm đầu vào
	Điểm ưu tiên
	Tổng điểm

2. Kết quả học tập và rèn luyện Học kỳ…….……Năm học………………………………………

	Điểm học tập
	Điểm ưu tiên
	Tổng điểm
	Điểm rèn luyện

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH: (SV thuộc hoàn cảnh mục nào thì đánh dấu x vào mục đó)
	TT
	Hoàn cảnh gia đình (Đánh dấu X)
	Minh chứng kèm theo

	1
	Mồ côi cả cha lẫn mẹ

	2
	Khuyết tật

	3
	Hộ nghèo có cha/mẹ mất hoặc bệnh hiểm nghèo

	4
	Hộ nghèo

	5
	Hộ cận nghèo có cha/mẹ mất hoặc bệnh hiểm nghèo

	6
	Hộ cận nghèo

	7
	Hoàn cảnh khó khăn có ba/mẹ mất

	8
	Hoàn cảnh khó khăn đột xuất

Trình bày ngắn gọn thêm về hoàn cảnh gia đình. Lý do xin học bổng:
Em xin cam đoan những gì khai trong đơn là hoàn toàn sự thật. Em rất mong được Nhà trường xem xét hoàn cảnh và hỗ trợ học bổng cho em. Em xin chân thành cám ơn !
Ghi chú: Các minh chứng kèm theo phải có chứng thực, các giấy chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo phải đúng năm xin học bổng. Nếu có Giấy chứng tử/bệnh án của cha/mẹ phải nộp bản photo và giấy khai sinh của sinh viên để chứng minh mối quan hệ.

Đà Nẵng, ngày…….tháng……năm 20…..

 Người làm đơn